
08/03/2023, 16:37 SEI/ABC - 0035623763 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=36194338&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000768&infra_hash… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 804/2022/SUPEL/ÔMEGA/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0029.032664/2021-52.
OBJETO: Registro de preço para aquisição de Material de Consumo e Equipamento de Proteção Individual - EPI'S, em atendimento as necessidades das Escolas da Rede
Estadual de Educação e Coordenadorias Regionais de Educação, conforme condições, quan�dades e exigências estabelecidas neste instrumento. A Superintendência
Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira nomeado na Portaria nº 48/CI/SUPEL, publicada no DOE de 13.04.2022, torna público, aos interessados e, em especial
às empresas que re�raram o edital, que a licitação está SUSPENSA SINE DIE, para análise e manifestação da SEDUC quanto aos Pedidos de Esclarecimentos/Impugnações
impetrados ao edital. Publique-se. Porto Velho/RO, 06 de fevereiro de 2023. MARIA DO CARMO DO PRADO Pregoeira - Equipe ÔMEGA/SUPEL Mat. 300131839.

Documento assinado eletronicamente por Maria do Carmo do Prado, Pregoeiro(a), em 06/02/2023, às 13:38, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0035623763 e o código CRC 0B427B28.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0029.032664/2021-52 SEI nº 0035623763

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 24
Disponibilização: 06/02/2023
Publicação: 06/02/2023

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

